
Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Infantil Mas
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

1 28 MOISES ANTONETE SANCHEZ 1996 CIUDAD DE LEPE       9.17LEPE

2 847 ENRIQUE PALLARES MUÑOZ 1997 LAS GACELAS      10.02SEVILLA

3 82 EMILIO DEL RIO MARTINEZ 1997 ATLETISMO CURTIUS      10.03HUELVA

4 456 GREGORIO OJUELOS MORENO 1997 EL LINCE-BONARES      10.09
5 148 DAVID BAÑEZ VEGA 1997 EL LINCE-BONARES      10.10ALMONTE

6 827 AMIN LARHRIB 1996 MONTEALTO      10.38ROCIANA

7 83 DANIEL RODRIGUEZ GIL 1996 ATLETISMO CURTIUS      10.46VILLARRASA

8 828 CARLOS MARQUEZ DIAZ 1997 EE.DD. VILLABLANCA      11.21VILLABLANCA

9 357 FCO. JOSE PRIETO FLORES 1996 CIUDAD DE LEPE      11.25LEPE

10 760 JUAN RAFAEL MARQUEZ ACOSTA 1997 SAN SEBASTIAN      12.18ROCIANA

11 324 ALEJANDRO RASCO MARTIN 1997 CIUDAD DE LEPE      12.31LEPE

12 845 FCO. JOSE MURIEL MARTIN 1997 CIUDAD DE LEPE      12.31LEPE

13 829 CHAFI DOUDOU 1996 EE.DD. VILLABLANCA      12.53VILLABLANCA

14 805 RAUL SORIANO CACERES 1997 SAN SEBASTIAN      13.02ROCIANA

1000 856 POP ANDREI MARIAN 1997 LOS PERALES ROCIANA

1000 786 ROBERT ALEMAY INFANZON 1997 SAN SEBASTIAN ROCIANA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Ale. Mas/Inf. Fem
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 823 MARIA DOLORES LUNA VALVERDE 1997 C.A. MONTEQUINTO       4.32SEVILLA

2 305 ALVARO SANTANA RIVERO 1998 CIUDAD DE LEPE       4.34LEPE

3 74 SORAYA RODRIGUEZ CORREA 1996 ATLETISMO CURTIUS       4.37CHUCENA

4 65 ALBA LOPEZ PEREZ 1997 ATLETISMO CURTIUS       4.41HUELVA

5 627 JOSE CARLOS PALLARES MUÑOZ 1998 LAS GACELAS       4.42OLIVARES

6 443 LUIS CRISTOBAL DOMINGUEZ HERMOSO 1998 EL LINCE-BONARES       4.43BONARES

7 598 JUAN ANGEL FERNANDEZ ARROYO 1998 KTK AYAMONTE       4.45AYAMONTE

8 66 MIRIAM GOMEZ BARRERA 1997 ATLETISMO CURTIUS       5.01SAN JUAN

9 441 PABLO VAZQUEZ SERRANO 1999 EL LINCE-BONARES       5.03EL CAMPILLO

10 448 LAURA CORDERO GARCIA 1996 EL LINCE-BONARES       5.05
11 310 BELEN VILLARAN HERMOSO 1996 MONTEALTO       5.07ROCIANA DEL CONDAD

12 449 MARIA DOLORES SERVER BELTRAN 1997 EL LINCE-BONARES       5.28BONARES

13 149 CRISTINA DIAZ BAÑEZ 1997 EL LINCE-BONARES       5.30ALMONTE

14 775 JUAN ANTONIO TARDIO SUAREZ 1999 SAN SEBASTIAN       5.31ROCIANA

15 59 FRANCISCO JOSE SOTO CASTILLA 1999 ATLETISMO CURTIUS       5.32HUELVA

16 763 MANOLO LIGERO ACOSTA 1999 SAN SEBASTIAN       5.35ROCIANA

17 311 BEATRIZ MUÑOZ MARTIN 1996 MONTEALTO       5.36ROCIANA DEL CONDAD

18 780 DAVID ORIHUELA ACOSTA 1999 SAN SEBASTIAN       5.36ROCIANA

19 752 ALEJANDRO GARCIA INFNTE 1999 LOS PERALES       5.37ROCIANA

20 442 YAROSLAV SHOKHA 1999 EL LINCE-BONARES       5.38BONARES

21 836 SONIA TARDIO SUAREZ 1997 SAN SEBASTIAN       5.47ROCIANA

22 762 JOSE M. MACIAS RIVERO 1998 SAN SEBASTIAN       5.52ROCIANA

23 68 ROCIO VILLANUEVA MARQUEZ 1997 ATLETISMO CURTIUS       6.02HUELVA

24 60 DIEGO CANELO MORENO 1999 ATLETISMO CURTIUS       6.06HUELVA

25 214 ANGEL DIAZ DE VICENTE 1999 ARCOIRIS       6.19SAN JUAN

26 704 CRISTIAN RODRIGUEZ GUTIERREZ 1999 LOS PERALES       6.23ROCIANA

27 702 HASNA ENLLIMI 1997 LOS PERALES       6.29ROCIANA

28 684 LEONARD EMILIAN GRUZAN 2000 LOS PERALES       6.46ROCIANA

29 804 ANTONIO GIL VELASCO 1998 SAN SEBASTIAN       6.47ROCIANA

30 676 NICOLAE ADRIAN OHENCIU 1998 LOS PERALES       6.48ROCIANA

31 779 MANUEL DANIEL VALENCIA GOMEZ 1999 SAN SEBASTIAN       6.48ROCIANA

32 662 JUAN MANUEL RUIZ CRUZ 1998 LOS PERALES       6.52ROCIANA

33 855 ADAM PEREDA NUÑEZ 1998 SAN SEBASTIAN       7.05ROCIANA

34 849 LUIS MANUEL SANCHEZ CRUZ 1998 SAN SEBASTIAN       7.05ROCIANA

35 799 AGUSTIN GARCIA ASENCIO 1999 SAN SEBASTIAN       7.08ROCIANA

36 749 ANTONIO FERNANDEZ DIEZ 1999 LOS PERALES       7.12ROCIANA

37 769 ALEJANDRO MARTIN GARCIA 1999 SAN SEBASTIAN       7.15ROCIANA

38 447 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CAMACHO 1998 EL LINCE-BONARES       7.16BONARES

39 770 RAFAEL MACIAS GARCIA 1998 SAN SEBASTIAN       7.21ROCIANA

40 768 SERGIO PICHARDO GONZALEZ 1999 SAN SEBASTIAN       7.39ROCIANA

41 693 JUAN MARIA MACIAS MORO 1998 LOS PERALES       7.50ROCIANA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Ale. Mas/Inf. Fem
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
42 656 JOSE ANTONIO MARQUEZ FERNANDEZ 1998 LOS PERALES       7.50ROCIANA

43 782 JESUS CAMACHO ROSADO 1999 SAN SEBASTIAN       7.51ROCIANA

44 857 GRADINAR SEBASTIAN GHEORGHE 1999 LOS PERALES       7.53ROCIANA

45 773 RAZUAN COSTEL GUITA 1999 SAN SEBASTIAN       7.56ROCIANA

46 689 STEFAN ADINA IONELA 1997 LOS PERALES       8.03ROCIANA

47 750 JESUS PIZARRO VAZQUEZ 1999 LOS PERALES       8.53ROCIANA

48 862 FUKAI ZHAN 1998 LOS PERALES       8.55ROCIANA

49 841 ABRAHAM AGUILAR SUAREZ 1998 SAN SEBASTIAN       9.00ROCIANA

50 667 MARIA JOSE MARTIN MORANO 1997 LOS PERALES       9.00ROCIANA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Alevin Fem
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 312 VANESA SANCHEZ MARQUEZ 1999 LOS PERALES       3.34ROCIANA DEL CONDAD

2 163 MARTA MARQUEZ AMADOR 1999 EL LINCE-BONARES       3.42BONARES

3 438 SONIA HERNANDEZ GARZON 1998 EL LINCE-BONARES       3.47LEPE

4 144 NOELIA PORRAS LLANOS 1998 EL LINCE-BONARES       3.48BONARES

5 219 GLORIA GALLARDO DE SILVA 1998 ARCOIRIS       3.51SAN J.DEL PUERTO

6 64 GEMA PEREZ MORA 1998 ATLETISMO CURTIUS       4.06HUELVA

7 714 ATENEA GARCIA BARROSO 1998 LOS PERALES       4.28ROCIANA

8 313 ELENA VILLARAN HERMOSO 1999 LOS PERALES       4.37ROCIANA DEL CONDAD

9 655 NOEMI SANCHEZ RIVERA 1998 LOS PERALES       4.38ROCIANA

10 665 GRABRIELA NISTOR 1998 LOS PERALES       4.41ROCIANA

11 691 MARIA LUISA FLORES PICON 1998 LOS PERALES       4.41ROCIANA

12 851 ADELA CLARA CRISAN 1998 LOS PERALES       4.53ROCIANA

13 30 MAR GARCIA HEREDIA 1998 CARTAYA 21       4.55ALJARAQUE

14 753 LIVIA ELENA COMAMEANU 1998 LOS PERALES       4.58ROCIANA

15 677 KAOUTAR AZMY 1999 LOS PERALES       5.01ROCIANA

16 850 PAULA CLARA BRAUZAN 1998 LOS PERALES       5.04ROCIANA

17 746 MARIA JOSE GARICA MUÑOZ 1998 LOS PERALES       5.05ROCIANA

18 659 GLORIA MARQUEZ LEPE 1998 LOS PERALES       5.05ROCIANA

19 315 FUENTES CABRERA MATEAS 1999 SAN SEBASTIAN       5.11ROCIANA

20 314 ARACELI BETANZOS GARCIA 1999 LOS PERALES       5.25ROCIANA DEL CONDAD

21 707 DIANA BIANCA DUCA 1999 LOS PERALES       5.32ROCIANA

22 778 ANA POWELL HERNANDEZ 1999 SAN SEBASTIAN       5.46ROCIANA

23 754 ANA BELEN LOPEZ ESPINOSA 1998 LOS PERALES       5.48ROCIANA

24 777 ELENA DURAN RODRIGUEZ 1999 SAN SEBASTIAN       5.57ROCIANA

25 692 ANDREA FERNANDEZ TIZADO 1998 LOS PERALES       5.57ROCIANA

26 751 DORINA BALAJAM 1999 LOS PERALES       5.58ROCIANA

27 776 CARMEN LIGERO MARQUEZ 1999 SAN SEBASTIAN       6.00ROCIANA

28 703 ESPERANZA VALDERA MUÑOZ 1999 LOS PERALES       6.31ROCIANA

29 658 LUCIA MARTIN VALENCIA 1998 LOS PERALES ROCIANA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Benjamin Mas
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 436 JAIRO GARCIA HEREDIA 2000 CARTAYA 21 ALJARAQUE

2 38 JOSE ANTONIO LOPEZ DA COSTA 2000 LAS GACELAS OLIVARES

3 297 ALBERTO MURIEL MARTIN 2001 CIUDAD DE LEPE LEPE

4 290 MANUEL ALEJANDR MARTIN PRIETO 2001 CIUDAD DE LEPE LEPE

5 316 ALBERTO MARTIN SANCHEZ 2000 SAN SEBASTIAN ROCIANA DEL CONDAD

6 812 J. ANTONIO PICHARDO ALVARADO 2000 SAN SEBASTIAN ROCIANA

7 806 ALBERTO BETANZOS PADILLA 2000 SAN SEBASTIAN ROCIANA

8 844 MARCOS OJUELOS MORENO 2000 EL LINCE-BONARES BONARES

9 839 IGNACIO FERRANDO MUÑOZ 2001 SAN SEBASTIAN ROCIANA

10 789 JOSE DAVID PEREDA ROMERO 2001 SAN SEBASTIAN ROCIANA

11 218 JUAN MANUEL FUENTES PEREZ 2000 ARCOIRIS SAN JUAN

12 26 ABDELILAH ZRAIDI 2000 ALMONTE

13 840 JAVIER FERRANDO MUÑOZ 2001 SAN SEBASTIAN ROCIANA

14 793 RAUL GONZALEZ DANCAUCE 2001 SAN SEBASTIAN ROCIANA

15 430 LUIS LIMON MARTIN 2001 EL LINCE-BONARES

16 37 DAVID CASTILLO HERRERA 2001 LAS GACELAS OLIVARES

17 838 ANTONIO JESUS GUERRA DIAZ 2001 EL LINCE-BONARES BONARES

18 758 SEBASTIAN HERNANDEZ RAMIREZ 2000 SAN SEBASTIAN ROCIANA

19 848 FRANCISCO DOMINGUEZ MARTIN 2001 LOS PERALES ROCIANA

20 865 JOSE ANTONIO TIRADO CARBALLO 2001 SAN SEBASTIAN ROCIANA

21 853 JONATHAN TEJERO MORGADO 2001 HUELVA-P.UMBRIA HUELVA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Benjamin Fem
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 281 FIORELLA CORDERO RAMIREZ 2000 CIUDAD DE LEPE LEPE

2 397 ROCIO CORDERO GARCIA 2001 EL LINCE-BONARES BONARES

3 34 DULCENOMBRE HERRERA HERRERA 2001 LAS GACELAS OLIVARES

4 389 ROCIO VAZQUEZ ESPINA 2001 EL LINCE-BONARES ALMONTE

5 42 ANA MORIÑA BLANCO 2000 HUELVA-P.UMBRIA HUELVA

6 418 CAROLINA PULIDO CAMACHO 2000 EL LINCE-BONARES BONARES

7 757 ANDREA MANTERO MARQUEZ 2001 SAN SEBASTIAN ROCIANA

8 809 GEMA MARTIN CANO 2000 SAN SEBASTIAN ROCIANA

9 685 MARIA BELEN RUIZ LIGERO 2000 LOS PERALES ROCIANA

10 858 POP ANDREEA MARIA 2001 LOS PERALES ROCIANA

11 678 ANA JACINTO HERNANDEZ 2000 LOS PERALES ROCIANA

12 738 ANA GARCIA MUÑOZ 2001 LOS PERALES ROCIANA

13 739 CLAUDIA MUÑEZ JIMENEZ 2000 LOS PERALES ROCIANA

14 767 ANDREA PICON MACIAS 2001 SAN SEBASTIAN ROCIANA

15 740 MINODORA RENATA SABO 2001 LOS PERALES ROCIANA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Pre-Benjamin Mas
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 321 AARON ORTIZ RIVERA 2002 LOS PERALES ROCIANA DEL CONDAD

2 393 MANUEL MOTA GUERRA 2002 EL LINCE-BONARES BONARES

3 511 BRAIAN ORTEGA RIVERO 2002 HUELVA-P.UMBRIA HUELVA

4 165 ANTONIO MARQUEZ AMADOR 2002 EL LINCE-BONARES BONARES

5 744 ADAM GARCIA BARROSO 2002 LOS PERALES ROCIANA

6 728 JOSE LUIS PICON CANO 2002 LOS PERALES ROCIANA

7 743 MICU DENIS ADRIAN 2002 LOS PERALES ROCIANA

8 863 BORJA SANCHEZ MOLINA 2003 SAN SEBASTIAN ROCIANA

9 867 RICARDO CORAZON HERRERA  2003 INDEPENDIENTE LEPE

10 852 JORDI ALEMANY INFANZON 2002 SAN SEBASTIAN ROCIANA

11 745 PABLO GONZALEZ MARTIN 2002 LOS PERALES ROCIANA

12 400 FERNANDO CARRASCO PEREZ 2003 EL LINCE-BONARES

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Pre-Benjamin Fem
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 43 PAULA MORIÑA BLANCO 2002 HUELVA-P.UMBRIA HUELVA

2 272 PAULA CORDERO RAMIREZ 2002 CIUDAD DE LEPE LEPE

3 53 MARTA LOZANO SERRANO 2002 HUELVA-P.UMBRIA HUELVA

4 271 TERESA MARTIN RODRIGUEZ 2003 CIUDAD DE LEPE LEPE

5 355 MARTA CORAZON HERRERA 2003 CIUDAD DE LEPE LEPE

6 31 MARIA CASTILLO HERRERA 2002 LAS GACELAS OLIVARES

7 359 MARIA BELLA RASCO MARTIN 2004 CIUDAD DE LEPE LEPE

8 358 BELLA MURIEL MARTIN 2004 CIUDAD DE LEPE LEPE

9 725 NURIA MORENO GUTIERREZ 2002 LOS PERALES ROCIANA

10 729 ANGELA PICHARDO SERAFIN 2002 LOS PERALES ROCIANA

11 846 TERESA SANCHEZ MARQUEZ 2003 LOS PERALES ROCIANA

12 718 INMACULADA MORATIN MARTIN 2002 LOS PERALES ROCIANA

13 717 ANDREA VILLARAN MATEO 2002 LOS PERALES ROCIANA

14 719 NOELIA MARQUEZ LEPE 2002 LOS PERALES ROCIANA

15 742 GLORIA CAMACHO SERAFIN 2002 LOS PERALES ROCIANA

16 842 ISABEL MARIA DOMINGUEZ LLANOS 2002 EL LINCE-BONARES BONARES

17 354 SOFIA MARTIN RODRIGUEZ 2004 CIUDAD DE LEPE LEPE

18 625 DANIELA GARCIA HEREDIA 2005 INDEPENDIENTE ALJARAQUE

19 854 ANNA ALEMANY 2004 SAN SEBASTIAN ROCIANA

20 837 MIRIAM MUÑOZ MARTIN 2005 MONTEALTO ROCIANA

21 755 LAURA MORENO PICON 2004 C.A. MONTEALTO ROCIANA

22 866 ANDREA FUENTES PEREZ 2005 ARCOIRIS SAN JUAN DEL PTO.

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Cadete Fem
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 309 FATIMA DIAZ HERNANDEZ 1995 MONTEALTO      10.46ROCIANA DEL CONDAD

2 79 LORENA VALLE AUGUSTO 1995 ATLETISMO CURTIUS      10.51TRIGUEROS

3 457 LAILA MACKDOUMI 1995 EL LINCE-BONARES      10.58BONARES

4 78 MAYTE ROMERO TELLEZ 1995 ATLETISMO CURTIUS      11.37HUELVA

5 77 NORA ALLAMOU BERSABE 1995 ATLETISMO CURTIUS      11.37HUELVA

6 335 ROCIO TOSCANO FERNANDEZ 1995 CIUDAD DE LEPE      11.38LEPE

7 89 JADIYA ALLAMOU BERSABE 1994 ATLETISMO CURTIUS      11.38HUELVA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Cadete Mas
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 220 JUAN JOSE GARCIA ROMERO 1995 ARCOIRIS       9.04SAN JUAN

2 86 JORGE DAMOTA DORADO 1995 ATLETISMO CURTIUS       9.13HUELVA

3 96 JUAN MANUEL CANELO MORENO 1994 ATLETISMO CURTIUS       9.45HUELVA

4 157 DANIEL RAMOS LUNA 1995 ATLETISMO CURTIUS       9.48HUELVA

5 39 FRANCISCO LOPEZ DA COSTA 1995 LAS GACELAS      10.26SEVILLA

1000 831 OMAR DOUDOUH 1994 EE.DD. VILLABLANCA VILLABLANCA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Absoluta Femenina
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 613 MARIA BELMONTE MARTINEZ 1974 A.D.S.      18.53SEVILLA

2 873 MARIA DOLORES RAMIREZ RAMIREZ 1975 OHMIO ARAHAL      20.19SEVILLA

3 614 JOSEFA ALIJO TRILLO 1962 AMIGOS DE LA TOSTA (SE      20.35SEVILLA

4 142 ANTONIA LUNA GOMEZ 1965 ATLETISMO CURTIUS      21.31HUELVA

5 319 ANTONIA PICON HERNANDEZ 1973 MONTEALTO      21.58ROCIANA

6 103 MARIA JESUS ALLAMOU BERSABE 1990 ATLETISMO CURTIUS      22.29HUELVA

7 47 ALINA SIBISAN 1980 CONISTORSIS      22.56TRIGUEROS

8 459 ELISABETH VAZQUEZ GIL 1993 EL LINCE-BONARES      22.57
9 135 ESTEFANIA VARASTEANU 1973 C.A. ONUBA      23.35HUELVA

10 41 MARIA JOSE HERRERA MENDEZ 1970 LAS GACELAS      23.48OLIVARES

11 875 CRISTINA MORA GARCIA 1976 INDEPENDIENTE      24.57MOGUER

12 137 ELENA MOJARRO PRIETO 1978 C.A. ONUBA      25.39HUELVA

13 477 ISABEL GIL REBOLLO 1966 EL LINCE-BONARES      26.13
14 876 MARILO REYES BERMEJO 1976 INDEPENDIENTE      27.00MOGUER

15 623 ANTONIA SANTOS SANTANA 1974 INDEPENDIENTE      28.27HUELVA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

Página 11 de 21



Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Absoluta Masculina
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 871 IGOR TIMBALARI 1974 AREIAS S.JOAO      24.47PORTUGAL

2 869 PAULO SOARES 1975 CASA BENFICA DE FARO      24.57PORTUGAL

3 166 MANUEL MARQUEZ QUINTERO 1970 EL LINCE-BONARES      25.57BONARES

4 346 FCO. JOSE MURIEL CAMACHO 1971 CIUDAD DE LEPE      26.17LEPE

5 482 RAFAEL DOMINGUEZ DOMINGUE 1969 EL LINCE-BONARES      26.36NIEBLA

6 176 JOSE MANUEL LIMON PEREZ 1976 EL LINCE-BONARES      26.45BONARES

7 7 JUAN OLMEDO LOPEZ 1974 MARATON EL RINCON      27.11HUELVA

8 826 MANUEL DOMINGUEZ DURAN 1963 AMIGOS DE LA TOSTÁ      27.16SEVILLA

9 487 AHMED CHAOUNI 1968 EL LINCE-BONARES      27.35
10 44 PABLO MORIÑA VAZQUEZ 1962 HUELVA-P.UMBRIA      27.42HUELVA

11 651 JOSE JOAQUIN BENJUMEA VILLARAN 1979 C.A. MONTEALTO      27.44ROCIANA

12 470 JUAN JOSE GARCIA QUINTERO 1981 EL LINCE-BONARES      28.01
13 117 MANUEL GAMA ESTUDILLO 1973 ARCOIRIS      28.02S.J.DEL PUERTO

14 861 JOSE ANTONIO PERELLA GONZALEZ 1980 ATLETISMO CHICLANA      28.10CADIZ

15 146 JAIRO DE JESUS MATA LLANOS 1991 EL LINCE-BONARES      28.12BONARES

16 46 MANUEL CASTILLEJA TOSCANO 1966 CONISTORSIS      28.22TRIGUEROS

17 139 ANTONIO RODRIGUEZ CABEZA 1972 C.A. ONUBA      28.24HUELVA

18 870 ANACLETO FAISCA 1957 AREIAS S.JOAO      28.32PORTUGAL

19 859 JUAN CARLOS JIMENEZ SENA 1957 ATLETISMO CHICLANA      28.33CADIZ

20 881 ABDELGHAUI ELHABI 1977 INDEPENDIENTE      29.09ROCIANA

21 138 JOSE LUIS BRIOSO SEGURA 1965 C.A. ONUBA      29.13HUELVA

22 199 JUAN SALVADOR RODRIGUEZ GELO 1968 LAS GACELAS      29.48OLIVARES

23 377 JOSE RAMON GARCIA PEDRO 1960 MASTERHUELVA      29.49HUELVA

24 119 LUIS ANGEL URCELAY LOMILLO 1971 ARCOIRIS      30.06S.J.DEL PUERTO

25 874 ANTONIO PAREJO MUÑOZ 1973 CMD SAN JUAN      30.09SEVILLA

26 145 CRISTHIAN MARTIN MEDINA 1993 EL LINCE-BONARES      30.20ALMONTE

27 23 PEDRO REBOLLO DOMINGUEZ 1990 C.A.B. PUERTO DE ALICA      30.35SAN JUAN DEL PUERTO

28 473 JUAN MANUEL VAZQUEZ NUÑEZ 1980 EL LINCE-BONARES      30.45ALMONTE

29 97 GABRIEL PEREZ RODRIGUEZ 1993 ATLETISMO CURTIUS      30.54HUELVA

30 318 JOSE MIGUEL MOREJON IGLESIAS 1963 MONTEALTO      31.11ROCIANA

31 178 JOSE CARLOS PULIDO DOMINGUEZ 1970 EL LINCE-BONARES      31.18BONARES

32 141 JOAQUIN RAMOS GARCIA 1966 ATLETISMO CURTIUS      31.19HUELVA

33 455 ABDELKADER LAHUL 1992 EL LINCE-BONARES      31.24BONARES

34 113 JOSE ANTONIO CANELO VAZQUEZ 1963 ATLETISMO CURTIUS      31.32HUELVA

35 248 PABLO TOSCANO TIRADO 1968 ARCOIRIS      31.35SAN JUAN

36 143 JOSE LUIS DONCEL SAEZ 1975 ARCOIRIS      31.45HUELVA

37 110 JORGE DAMOTA LABRADOR 1969 ATLETISMO CURTIUS      31.54HUELVA

38 879 FRANCISCO JOSE PARREÑO LORCA 1973 TRIATLON VALVERDE      32.20VALVERDE 

39 29 JOSE MARIA ANTONETE SANCHEZ 1963 CIUDAD DE LEPE      32.22LEPE

40 878 FCO. JOSE CHAVES VALDERRABAN 1966 RUNNING STO. ANGEL      32.24SEVILLA

41 364 JAVIER LOZANO GOMEZ 1970 INDEPENDIENTE      32.59HUELVA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Absoluta Masculina
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
42 347 ANTONIO FERNANDEZ BAEZA 1967 CIUDAD DE LEPE      33.08LEPE

43 824 ISMAEL LUNA VALVERDE 1990 C.A. MONTEQUINTO      33.13SEVILLA

44 266 JOSE ANTONIO MORALES PEREZ 1964 C.A. TRIANA      33.22SEVILLA

45 650 MIGUEL BENJUMEA VILLARAN 1987 C.A. MONTEALTO      33.31ROCIANA

46 864 FRANCISCO VAZQUEZ DIAZ 1966 CORRECAMINOS La Palma      33.43EL CAMPILLO

47 147 RAFAEL MATA NAVARRETE 1958 EL LINCE-BONARES      33.43BONARES

48 628 JUAN MANUEL TORRES GOMEZ 1962 CORRECAMINOS La Palma      34.07HUELVA

49 161 MANUEL CANDIDO HERNANDEZ AMAYA 1963 EL LINCE-BONARES      34.35LEPE

50 652 ANTONIO JESUS CANO GUTERREZ 1984 C.A. MONTEALTO      34.41ROCIANA

51 843 PABLO SANCHEZ SANCHEZ 1993 VIRGEN DEL SOCORRO      34.47ROCIANA

52 624 FRANCISCO GARCIA CANO 1968 CARTAYA 21      35.42ALJARAQUE

53 184 JOSE ANTONIO INSUA MARTINEZ 1964 MASTERHUELVA      36.05HUELVA

54 877 FRANCISCO JOSE MARAVER GUZMAN 1973 INDEPENDIENTE      36.52ALMONTE

55 488 MANUEL VAZQUEZ DOMINGUEZ 1967 EL LINCE-BONARES      37.15
56 825 JOSE LUNA POVEDANO 1960 C.A. MONTEQUINTO      43.19SEVILLA

57 860 SEBASTIAN CABEZA DE VACA GUER 1961 ATLETISMO CHICLANA      48.48CADIZ

1000 340 MANUEL REYES PRIETO SANTANA 1993 CIUDAD DE LEPE LEPE

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Ale. Mas/Inf. Fem

Por categorías.

CATEGORÍA: ALEVIN MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
2 ALVARO SANTANA RIVERO 1998 CIUDAD DE LEPE       4.341 305 LEPE

5 JOSE CARLOS PALLARES MUÑOZ 1998 LAS GACELAS       4.422 627 OLIVARES

6 LUIS CRISTOBAL DOMINGUEZ HERMOSO 1998 EL LINCE-BONARES       4.433 443 BONARES

7 JUAN ANGEL FERNANDEZ ARROYO 1998 KTK AYAMONTE       4.454 598 AYAMONTE

9 PABLO VAZQUEZ SERRANO 1999 EL LINCE-BONARES       5.035 441 EL CAMPILLO

14 JUAN ANTONIO TARDIO SUAREZ 1999 SAN SEBASTIAN       5.316 775 ROCIANA

15 FRANCISCO JOSE SOTO CASTILLA 1999 ATLETISMO CURTIUS       5.327 59 HUELVA

16 MANOLO LIGERO ACOSTA 1999 SAN SEBASTIAN       5.358 763 ROCIANA

18 DAVID ORIHUELA ACOSTA 1999 SAN SEBASTIAN       5.369 780 ROCIANA

19 ALEJANDRO GARCIA INFNTE 1999 LOS PERALES       5.3710 752 ROCIANA

20 YAROSLAV SHOKHA 1999 EL LINCE-BONARES       5.3811 442 BONARES

22 JOSE M. MACIAS RIVERO 1998 SAN SEBASTIAN       5.5212 762 ROCIANA

24 DIEGO CANELO MORENO 1999 ATLETISMO CURTIUS       6.0613 60 HUELVA

25 ANGEL DIAZ DE VICENTE 1999 ARCOIRIS       6.1914 214 SAN JUAN

26 CRISTIAN RODRIGUEZ GUTIERREZ 1999 LOS PERALES       6.2315 704 ROCIANA

28 LEONARD EMILIAN GRUZAN 2000 LOS PERALES       6.4616 684 ROCIANA

29 ANTONIO GIL VELASCO 1998 SAN SEBASTIAN       6.4717 804 ROCIANA

30 NICOLAE ADRIAN OHENCIU 1998 LOS PERALES       6.4818 676 ROCIANA

31 MANUEL DANIEL VALENCIA GOMEZ 1999 SAN SEBASTIAN       6.4819 779 ROCIANA

32 JUAN MANUEL RUIZ CRUZ 1998 LOS PERALES       6.5220 662 ROCIANA

33 ADAM PEREDA NUÑEZ 1998 SAN SEBASTIAN       7.0521 855 ROCIANA

34 LUIS MANUEL SANCHEZ CRUZ 1998 SAN SEBASTIAN       7.0522 849 ROCIANA

35 AGUSTIN GARCIA ASENCIO 1999 SAN SEBASTIAN       7.0823 799 ROCIANA

36 ANTONIO FERNANDEZ DIEZ 1999 LOS PERALES       7.1224 749 ROCIANA

37 ALEJANDRO MARTIN GARCIA 1999 SAN SEBASTIAN       7.1525 769 ROCIANA

38 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CAMACHO 1998 EL LINCE-BONARES       7.1626 447 BONARES

39 RAFAEL MACIAS GARCIA 1998 SAN SEBASTIAN       7.2127 770 ROCIANA

40 SERGIO PICHARDO GONZALEZ 1999 SAN SEBASTIAN       7.3928 768 ROCIANA

41 JUAN MARIA MACIAS MORO 1998 LOS PERALES       7.5029 693 ROCIANA

42 JOSE ANTONIO MARQUEZ FERNANDEZ 1998 LOS PERALES       7.5030 656 ROCIANA

43 JESUS CAMACHO ROSADO 1999 SAN SEBASTIAN       7.5131 782 ROCIANA

44 GRADINAR SEBASTIAN GHEORGHE 1999 LOS PERALES       7.5332 857 ROCIANA

45 RAZUAN COSTEL GUITA 1999 SAN SEBASTIAN       7.5633 773 ROCIANA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf. y Fax: 959 281289

doa@ya.com
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Ale. Mas/Inf. Fem

Por categorías.

CATEGORÍA: ALEVIN MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
47 JESUS PIZARRO VAZQUEZ 1999 LOS PERALES       8.5334 750 ROCIANA

48 FUKAI ZHAN 1998 LOS PERALES       8.5535 862 ROCIANA

49 ABRAHAM AGUILAR SUAREZ 1998 SAN SEBASTIAN       9.0036 841 ROCIANA

CATEGORÍA: INFANTIL FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 MARIA DOLORES LUNA VALVERDE 1997 C.A. MONTEQUINTO       4.321 823 SEVILLA

3 SORAYA RODRIGUEZ CORREA 1996 ATLETISMO CURTIUS       4.372 74 CHUCENA

4 ALBA LOPEZ PEREZ 1997 ATLETISMO CURTIUS       4.413 65 HUELVA

8 MIRIAM GOMEZ BARRERA 1997 ATLETISMO CURTIUS       5.014 66 SAN JUAN

10 LAURA CORDERO GARCIA 1996 EL LINCE-BONARES       5.055 448

11 BELEN VILLARAN HERMOSO 1996 MONTEALTO       5.076 310 ROCIANA DEL COND

12 MARIA DOLORES SERVER BELTRAN 1997 EL LINCE-BONARES       5.287 449 BONARES

13 CRISTINA DIAZ BAÑEZ 1997 EL LINCE-BONARES       5.308 149 ALMONTE

17 BEATRIZ MUÑOZ MARTIN 1996 MONTEALTO       5.369 311 ROCIANA DEL COND

21 SONIA TARDIO SUAREZ 1997 SAN SEBASTIAN       5.4710 836 ROCIANA

23 ROCIO VILLANUEVA MARQUEZ 1997 ATLETISMO CURTIUS       6.0211 68 HUELVA

27 HASNA ENLLIMI 1997 LOS PERALES       6.2912 702 ROCIANA

46 STEFAN ADINA IONELA 1997 LOS PERALES       8.0313 689 ROCIANA

50 MARIA JOSE MARTIN MORANO 1997 LOS PERALES       9.0014 667 ROCIANA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf. y Fax: 959 281289

doa@ya.com
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Absoluta Femenina

Por categorías.

CATEGORÍA: JUNIOR FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
6 MARIA JESUS ALLAMOU BERSABE 1990 ATLETISMO CURTIUS      22.291 103 HUELVA

8 ELISABETH VAZQUEZ GIL 1993 EL LINCE-BONARES      22.572 459

CATEGORÍA: SENIOR FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 MARIA BELMONTE MARTINEZ 1974 A.D.S.      18.531 613 SEVILLA

2 MARIA DOLORES RAMIREZ RAMIREZ 1975 OHMIO ARAHAL      20.192 873 SEVILLA

7 ALINA SIBISAN 1980 CONISTORSIS      22.563 47 TRIGUEROS

11 CRISTINA MORA GARCIA 1976 INDEPENDIENTE      24.574 875 MOGUER

12 ELENA MOJARRO PRIETO 1978 C.A. ONUBA      25.395 137 HUELVA

14 MARILO REYES BERMEJO 1976 INDEPENDIENTE      27.006 876 MOGUER

15 ANTONIA SANTOS SANTANA 1974 INDEPENDIENTE      28.277 623 HUELVA

CATEGORÍA: VETERANA

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
3 JOSEFA ALIJO TRILLO 1962 AMIGOS DE LA TOSTA (SEVI      20.351 614 SEVILLA

4 ANTONIA LUNA GOMEZ 1965 ATLETISMO CURTIUS      21.312 142 HUELVA

5 ANTONIA PICON HERNANDEZ 1973 MONTEALTO      21.583 319 ROCIANA

9 ESTEFANIA VARASTEANU 1973 C.A. ONUBA      23.354 135 HUELVA

10 MARIA JOSE HERRERA MENDEZ 1970 LAS GACELAS      23.485 41 OLIVARES

13 ISABEL GIL REBOLLO 1966 EL LINCE-BONARES      26.136 477

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf. y Fax: 959 281289

doa@ya.com
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Absoluta Masculina

Por categorías.

CATEGORÍA: JUNIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
15 JAIRO DE JESUS MATA LLANOS 1991 EL LINCE-BONARES      28.121 146 BONARES

26 CRISTHIAN MARTIN MEDINA 1993 EL LINCE-BONARES      30.202 145 ALMONTE

27 PEDRO REBOLLO DOMINGUEZ 1990 C.A.B. PUERTO DE ALICANT      30.353 23 SAN JUAN DEL PUERT

29 GABRIEL PEREZ RODRIGUEZ 1993 ATLETISMO CURTIUS      30.544 97 HUELVA

33 ABDELKADER LAHUL 1992 EL LINCE-BONARES      31.245 455 BONARES

43 ISMAEL LUNA VALVERDE 1990 C.A. MONTEQUINTO      33.136 824 SEVILLA

51 PABLO SANCHEZ SANCHEZ 1993 VIRGEN DEL SOCORRO      34.477 843 ROCIANA

1000 MANUEL REYES PRIETO SANTANA 1993 CIUDAD DE LEPE8 340 LEPE

CATEGORÍA: SENIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 IGOR TIMBALARI 1974 AREIAS S.JOAO      24.471 871 PORTUGAL

2 PAULO SOARES 1975 CASA BENFICA DE FARO      24.572 869 PORTUGAL

6 JOSE MANUEL LIMON PEREZ 1976 EL LINCE-BONARES      26.453 176 BONARES

7 JUAN OLMEDO LOPEZ 1974 MARATON EL RINCON      27.114 7 HUELVA

11 JOSE JOAQUIN BENJUMEA VILLARAN 1979 C.A. MONTEALTO      27.445 651 ROCIANA

12 JUAN JOSE GARCIA QUINTERO 1981 EL LINCE-BONARES      28.016 470

14 JOSE ANTONIO PERELLA GONZALEZ 1980 ATLETISMO CHICLANA      28.107 861 CADIZ

20 ABDELGHAUI ELHABI 1977 INDEPENDIENTE      29.098 881 ROCIANA

28 JUAN MANUEL VAZQUEZ NUÑEZ 1980 EL LINCE-BONARES      30.459 473 ALMONTE

36 JOSE LUIS DONCEL SAEZ 1975 ARCOIRIS      31.4510 143 HUELVA

45 MIGUEL BENJUMEA VILLARAN 1987 C.A. MONTEALTO      33.3111 650 ROCIANA

50 ANTONIO JESUS CANO GUTERREZ 1984 C.A. MONTEALTO      34.4112 652 ROCIANA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf. y Fax: 959 281289

doa@ya.com
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Absoluta Masculina

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
3 MANUEL MARQUEZ QUINTERO 1970 EL LINCE-BONARES      25.571 166 BONARES

4 FCO. JOSE MURIEL CAMACHO 1971 CIUDAD DE LEPE      26.172 346 LEPE

5 RAFAEL DOMINGUEZ DOMINGUEZ 1969 EL LINCE-BONARES      26.363 482 NIEBLA

13 MANUEL GAMA ESTUDILLO 1973 ARCOIRIS      28.024 117 S.J.DEL PUERTO

17 ANTONIO RODRIGUEZ CABEZA 1972 C.A. ONUBA      28.245 139 HUELVA

24 LUIS ANGEL URCELAY LOMILLO 1971 ARCOIRIS      30.066 119 S.J.DEL PUERTO

25 ANTONIO PAREJO MUÑOZ 1973 CMD SAN JUAN      30.097 874 SEVILLA

31 JOSE CARLOS PULIDO DOMINGUEZ 1970 EL LINCE-BONARES      31.188 178 BONARES

37 JORGE DAMOTA LABRADOR 1969 ATLETISMO CURTIUS      31.549 110 HUELVA

38 FRANCISCO JOSE PARREÑO LORCA 1973 TRIATLON VALVERDE      32.2010 879 VALVERDE 

41 JAVIER LOZANO GOMEZ 1970 INDEPENDIENTE      32.5911 364 HUELVA

54 FRANCISCO JOSE MARAVER GUZMAN 1973 INDEPENDIENTE      36.5212 877 ALMONTE

CATEGORÍA: VETERANO B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
9 AHMED CHAOUNI 1968 EL LINCE-BONARES      27.351 487

16 MANUEL CASTILLEJA TOSCANO 1966 CONISTORSIS      28.222 46 TRIGUEROS

21 JOSE LUIS BRIOSO SEGURA 1965 C.A. ONUBA      29.133 138 HUELVA

22 JUAN SALVADOR RODRIGUEZ GELO 1968 LAS GACELAS      29.484 199 OLIVARES

32 JOAQUIN RAMOS GARCIA 1966 ATLETISMO CURTIUS      31.195 141 HUELVA

35 PABLO TOSCANO TIRADO 1968 ARCOIRIS      31.356 248 SAN JUAN

40 FCO. JOSE CHAVES VALDERRABANO 1966 RUNNING STO. ANGEL      32.247 878 SEVILLA

42 ANTONIO FERNANDEZ BAEZA 1967 CIUDAD DE LEPE      33.088 347 LEPE

44 JOSE ANTONIO MORALES PEREZ 1964 C.A. TRIANA      33.229 266 SEVILLA

46 FRANCISCO VAZQUEZ DIAZ 1966 CORRECAMINOS La Palma      33.4310 864 EL CAMPILLO

52 FRANCISCO GARCIA CANO 1968 CARTAYA 21      35.4211 624 ALJARAQUE

53 JOSE ANTONIO INSUA MARTINEZ 1964 MASTERHUELVA      36.0512 184 HUELVA

55 MANUEL VAZQUEZ DOMINGUEZ 1967 EL LINCE-BONARES      37.1513 488

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf. y Fax: 959 281289

doa@ya.com
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

Carrera: Absoluta Masculina

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO C

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
8 MANUEL DOMINGUEZ DURAN 1963 AMIGOS DE LA TOSTÁ      27.161 826 SEVILLA

10 PABLO MORIÑA VAZQUEZ 1962 HUELVA-P.UMBRIA      27.422 44 HUELVA

23 JOSE RAMON GARCIA PEDRO 1960 MASTERHUELVA      29.493 377 HUELVA

30 JOSE MIGUEL MOREJON IGLESIAS 1963 MONTEALTO      31.114 318 ROCIANA

34 JOSE ANTONIO CANELO VAZQUEZ 1963 ATLETISMO CURTIUS      31.325 113 HUELVA

39 JOSE MARIA ANTONETE SANCHEZ 1963 CIUDAD DE LEPE      32.226 29 LEPE

48 JUAN MANUEL TORRES GOMEZ 1962 CORRECAMINOS La Palma      34.077 628 HUELVA

49 MANUEL CANDIDO HERNANDEZ AMAYA 1963 EL LINCE-BONARES      34.358 161 LEPE

56 JOSE LUNA POVEDANO 1960 C.A. MONTEQUINTO      43.199 825 SEVILLA

57 SEBASTIAN CABEZA DE VACA GUERRER 1961 ATLETISMO CHICLANA      48.4810 860 CADIZ

CATEGORÍA: VETERANO D

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
18 ANACLETO FAISCA 1957 AREIAS S.JOAO      28.321 870 PORTUGAL

19 JUAN CARLOS JIMENEZ SENA 1957 ATLETISMO CHICLANA      28.332 859 CADIZ

47 RAFAEL MATA NAVARRETE 1958 EL LINCE-BONARES      33.433 147 BONARES

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf. y Fax: 959 281289

doa@ya.com
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
X Cross Urbano "VILLA DE ROCIANA"

Rociana, 1 de marzo de 2.009

AtletasClub

Participación de Clubes

53LOS PERALES

38EL LINCE‐BONARES

38SAN SEBASTIAN

22ATLETISMO CURTIUS

19CIUDAD DE LEPE

9LAS GACELAS

9ARCOIRIS

8INDEPENDIENTE

7MONTEALTO

6HUELVA‐P.UMBRIA

4C.A. ONUBA

4C.A. MONTEALTO

3ATLETISMO CHICLANA

3EE.DD. VILLABLANCA

3C.A. MONTEQUINTO

3CARTAYA 21

2CORRECAMINOS La Palma

2AREIAS S.JOAO

2AMIGOS DE LA TOSTA

2CONISTORSIS

2MASTERHUELVA

1CASA BENFICA DE FARO

1A.D.S.

1C.A.B. PUERTO DE ALICANTE

1C.A. TRIANA

1VIRGEN DEL SOCORRO

1KTK AYAMONTE

1MARATON EL RINCON

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf. y Fax: 959 281289

doa@ya.com
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AtletasClub

Participación de Clubes

1OHMIO ARAHAL

1RUNNING STO. ANGEL

1TRIATLON VALVERDE

1ALMONTE

1CMD SAN JUAN

Total atletas: 251

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf. y Fax: 959 281289

doa@ya.com
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